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– en konferens om barnen, sången och medbestämmandet

Rösträtt är en radikal och genomgripande insats för musik på små barns villkor. Ett projekt 
om demokrati och medbestämmande. Förskolor i hela Skåne, barn och pedagoger skapar 
musik tillsammans med kompositörer, rytmikpedagoger, körledare, rappare och forskare. 
Rösträtt är ett treårigt projekt som finansieras av Allmänna Arvsfonden och är ett samarbete 
mellan Malmö Högskola, UNGiKÖR & Rörelsen Gatans Röst & Ansikte (RGRA).

Rösträtt  Malmö 8-9 mars 2012
Välkommen till årets viktigaste konferens!
barn, sång, musik och medbestämmande 
Under Rösträtts konferens den 8-9 mars är dessa frågor i fokus. 
Kom och låt dig inspireras av forskare, pedagoger, musiker och 
entreprenörer. 

Som huvudtalare presenterar vi stolt professor Lori Custodero från 
Columbia University som specialiserat sig på musikalitet och barns 
kreativitet. Orkester Pop fick en Grammis för bästa barnskiva 
2011 och nu berättar de för oss hur de tänker om musik för barn.  

Föreläsningar varvas med praktiska workshops där du får pröva 
på att själv skapa och musicera. Du väljer temaområden som 
”medbestämmande”, ”barnrösten”, ”sång och språkutveckling” 
samt ”nya medier för musikskapande”. 

Rösträtt berättar om projektets första år; erfarenheter, lärande och 
musikaliska möten. Det blir också paneldiskussion, utställning 
och musikaliska överraskningar!

8 mars 2012 kl 8.30 – 17.15
På fakulteten för lärande och samhälle – Orkanen.
Nordenskiöldgatan 10, Malmö högskola

Anmäl dig på  www.mah.se/rostratt/anmalan
senast den 10 februari. Anmälan är bindande.

Avgift  380 kr inkl. frukost, fika och lunch.
Inkl festmiddag torsdag kväll 480 kr 
(anmäl dig i samband med konferensanmälan).
Early bird: 300 kr inkl. frukost, fika och lunch
– för dig som anmäler dig senast den 20 december.

9 mars kl 8.30-16.00 Open Space
Dagen efter konferensen håller vi ett Open Space 
– fri entré men begränsat antal platser.

Kontakt  Stina Wennberg stina.wennberg@mah.se
Info  www.mah.se/rostratt  Välkommen!

musikbarn

sång

En musikalisk mötesplats för dig som är personal i förskolan och alla oss andra
som brinner för sång, musik, barnkultur, medbestämmande och barns rättigheter.  




